
ZARZĄDZENIE NR 1179/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 sierpnia 2003 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta Krakowa na rok 
2003.
(układ wykonawczy do uchwały Nr XXII/200/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 
2003 r. - zadania priorytetowe Dzielnic).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 
28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 
i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r., 
Nr 553/2003, Nr 554/2003 i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r., Nr 573/2003 
i Nr 574/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r., Nr 576/2003 i Nr 577/2003 z dnia 6 maja 2003 r., 
Nr 630/2003 Nr 631/2003 z dnia 7 maja 2003 r., Nr 657/2003 i Nr 658/2003 z dnia 20 maja 
2003 r., Nr 673/2003 z dnia 21 maja 2003 r., Nr 724/2003, Nr 725/2003, Nr 726/2003, 
Nr 727/2003 i Nr 728/2003 z dnia 23 maja 2003 r., Nr 744/203 z dnia 28 maja 2003 r., 
Nr 745/2003, Nr 746/2003, Nr 747/2003 i Nr 748/2003 z dnia 30 maja 2003 r., Nr 774/2003 
z dnia 3 czerwca 2003 r., Nr 786/2003 z dnia 4 czerwca 2003 r., Nr 788/2003, Nr 789/2003 
i Nr 790/2003 z dnia 6 czerwca 2003 r., Nr 799/2003 i Nr 800/2003 z dnia 9 czerwca 2003 r., 
Nr 826/2003, Nr 827/2003 i Nr 828/2003 z dnia 16 czerwca 2003 r., Nr 833/2003 
i Nr 834/2003 z dnia 18 czerwca 2003 r., Nr 849/2003 , Nr 850/2003 i Nr 851/2003 z dnia 
20 czerwca 2003 r., Nr 919/2003 i Nr 920/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r., Nr 924/2003 
i Nr 925/2003 z dnia 30 czerwca 2003 r., Nr 943/2003 z dnia 2 lipca 2003 r., Nr 952/2003, 
Nr 953/2003, Nr 955/2003 i Nr 956/2003 z dnia 7 lipca 2003 r., Nr 983/2003 z dnia 8 lipca 
2003 r., Nr 993/2003, Nr 994/2003 i Nr 995/2003 z dnia 9 lipca 2003 r., Nr 1034/2003 z dnia 
24 lipca 2003 r., Nr 1035/2003 i Nr 1036/2003 z dnia 25 lipca 2003 r., Nr 1088/2003 z dnia 
6 sierpnia 2003 r., Nr 1101/2003 z dnia 12 sierpnia, Nr 1105/2003 i Nr 1106/2003 z dnia 
14 sierpnia 2003 r., Nr 1148/2003 z dnia 21 sierpnia 2003 r., Nr 1177/2003 i Nr 1178/2003 
z dnia 28 sierpnia 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 8 

do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 10 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 12 i Nr 13 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

W konsekwencji uchwalonych przez Radę Miasta Krakowa zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2003 – uchwałą Nr XXII/200/03 z dnia 27 sierpnia 2003 r. - niniejsze 

zarządzenie dokonuje uszczegółowienia w działach czyli do rozdziałów, paragrafów 

i jednostek organizacyjnych wykonujących budżet (zmiana do układu wykonawczego 

budżetu Miasta na rok 2003 – zarządzenie Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

28 marca 2003 r.).


